ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:             /UBND-KTHT&ĐT

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 27/CĐ-TTg ngày 02/4/2025 của

Thủ tướng Chính phủ về vụ cháy nhà

dân tại số 66B và 66C đường Mạc

Vân, phường Xóm Củi, Quận 8,

Thành phố Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Công an các xã, thị trấn.

Thực hiện Công điện số 27/CĐ-TTg ngày 02/4/2025 của Thủ tướng Chính
phủ về vụ cháy nhà dân tại số 66B và 66C đường Mạc Vân, phường Xóm Củi,
Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh; Công văn số 666/UBND-NCKTGS ngày
03/4/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai thực hiện Công
điện số 27/CĐ-TTg ngày 02/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ về vụ cháy nhà
dân tại số 66B và 66C đường Mạc Vân, phường Xóm Củi, Quận 8, Thành phố
Hồ Chí Minh.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc, UBND các xã, thị trấn;
Công an các xã, thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ tiếp tục thực hiện nghiêm
túc, quyết liệt các quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp về phòng cháy,
chữa cháy của UBND huyện tại Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 13/02/2023 về
việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới theo Chỉ
thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ; đẩy mạnh công
tác tuyên truyền, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn,
cứu hộ kết hợp kiểm tra, hướng dẫn các điều kiện an toàn cháy, nổ cho người
dân và các cơ sở có nguy cơ cháy, nổ cao trên địa bàn; chủ động phương án bảo
đảm an toàn phòng, chống cháy, nổ, đặc biệt là dịp nghỉ Chiến thắng 30/4 và
Quốc tế lao động 1/5 sắp tới.

(Gửi kèm Công văn số 666/UBND-NCKTGS ngày 03/4/2025 của Ủy ban
nhân dân thành phố; Công điện số 27/CĐ-TTg ngày 02/4/2025 của Thủ tướng
Chính phủ và Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 13/02/2023)

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đề nghị các phòng, ban, cơ quan,
đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hoa

		2025-04-10T08:29:10+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoa <phamthihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:14:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:14:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:14:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG SƠN,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=HOÀNG THỊ NỤ,UID=CMND:031182001131,E=nuthaison1@gmail.com
	2025-04-18T16:55:49+0700
	HẢI PHÒNG
	HOÀNG THỊ NỤ
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ OANH,UID=CMND:031170002382,E=oanhn183@gmail.com
	2025-04-19T15:18:17+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ OANH
	Protect document